
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ КОНТРАКТНОЙ СИСТЕМЫ

П Р И К А З
// D6 °oo/9 * 44-CR

О назначении ответственного лица за 
работу по профилактике
коррупционных и иных
правонарушений в Главном 
управлении Смоленской области по 
регулированию контрактной системы

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции» 

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Егорову Викторию Сергеевну, начальника отдела правового и 
кадрового обеспечения Главного управления Смоленской области по 
регулированию контрактной системы, лицом, ответственным за работу по 
профилактике коррупционных и иных правонарушений.

2. Признать утратившим силу приказ начальника Главного управления 
Смоленской области по регулированию контрактной системы от 20.06.2014 
№ 73-ОД.

Начальник 
Главного управления


